
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

62. jednání datum konání:
15.05.2020

 
čís. RMC/62/1/1113/20 - RMC/62/9/1097/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/1/1113/20
ze dne 15.05.2020

Změny ve složení komise Rady seniorů - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. odvolává

Mgr. Alenu Štrobovou z funkce předsedkyně komise Rady seniorů ke dni 15.5.2020

2. jmenuje

pana Mgr. Petra Měšťana předsedou komise Rady seniorů

3. ukládá

informovat paní Mgr. Alenu Štrobovou o odvolání z funkce předsedkyně komise Rady seniorů

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.06.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/1316/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/10/1098/20
ze dne 15.05.2020

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k části pozemku KN parc.
č. 3968/61 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku parc. č. 3968/171 o výměře 165 m2,

druh pozemku – orná půda, odděleného od pozemku KN parc. č. 3968/61 o výměře 3352 m2,
druh pozemku – orná půda, na základě GP č. 5638-80/2020 ze dne 16. 4. 2020, vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem převodu pozemku do majetku státu, zastoupeného
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, z důvodu sjednocení majetkoprávních vztahů a správy k
nemovitostem jednoho funkčního celku tj. pozemku a komunikační stavby Vysočanské radiály.

2. ukládá

 - předložit záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku parc. č. 3968/171 o

výměře 165 m2, druh pozemku – orná půda, odděleného od pozemku KN parc. č. 3968/61,
na základě GP č. 5638-80/2020 ze dne 16.4.2020, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za
účelem převodu pozemku do majetku státu, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, z
důvodu sjednocení majetkoprávních vztahů a správy k nemovitostem jednoho funkčního celku
tj. pozemku a komunikační stavby Vysočanské radiály k projednání v ZMČ Praha 20.

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 25.05.2020
Místostarosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.2 Zodpovídá: Jana Hájková, BBA, Termín: 25.05.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1304/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/11/1099/20
ze dne 15.05.2020

Záměr prodeje části pozemku KN parc č. 3950/1 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem prodeje části obecního pozemku KN parc č. 3950/1, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha o výměře cca

26 m2, XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1306/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/12/1114/20
ze dne 15.05.2020

Žádost o pronájem urnového hrobového místa č. 758 na hřbitově Horní
Počernice v Praze 9 - Horních Počernicích - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pronájem urnového hrobového místa č. 758 na hřbitově Horní Počernice v Praze 9 - Horních
Počernicích XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X

2. ukládá

informovat XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 12.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1308/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/13/1115/20
ze dne 15.05.2020

Ukončení nájemní smlouvy č. S/120/18/0109 ze dne 23. 4. 2018 -
(2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- ukončení nájemní smlouvy č. S/120/18/0109 ze dne 23. 4. 2018 dohodou smluvních stran.

2. ukládá

 - předložit Dohodu o ukončení nájemní smlouvy č. S/120/18/0109 ze dne 23. 4. 2018
 smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1305/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/14/1116/20
ze dne 15.05.2020

Účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2019 - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou účetní závěrku MČ Praha 20 za rok 2019. Na základě předložených podkladů viz.
přiložené přílohy (celkem 11 příloh - bez důvodové zprávy) poskytuje účetní závěrka MČ Praha
20 za rok 2019 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví
a finanční situace jednotky.

2. ukládá

předložit ke schválení účetní závěrku za rok 2019 na ZMČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 25.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/1300/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/15/1117/20
ze dne 15.05.2020

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (přesné zařazení –
modernizace venkovního sportoviště při ZŠ Ratibořická) ve výši 1
150,0 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 32 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ  (přesné  zařazení – modernizace
venkovního sportoviště při ZŠ Ratibořická)

-   ve výši 1 150,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1301/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/16/1095/20
ze dne 15.05.2020

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2020 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (parkovací stání v ulici
Jívanská) ve výši 300,0 tis. Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 33 MČ Praha 20 na rok 2020

- převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (parkovací stání v ulici Jívanská)

-  ve výši 300,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 22.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1333/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/17/1111/20
ze dne 15.05.2020

Schválení návrhu postupu v soudním sporu MČ Praha 20 ca TJ Sokol -
(2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh na přerušení řízení dle ustanovení § 110 o.s.ř. za účelem mimosoudního vyřízení
věci

2. ukládá

předložit toto usnesení RMČ advokátní kanceláři Belha – Vacíř, která MČ Praha 20
v tomto sporu zastupuje

2.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 15.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Jiří Arnošt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1336/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/18/1104/20
ze dne 15.05.2020

Odpuštění nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání
v souvislosti s ohledem na vyhlášení nouzového stavu na základě
unesení vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č. 194 - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o programu Covid- Nájemné

2. ukládá

zjistit konkrétní podmínky programu Covid - Nájemné a RMČ Praha 20 o nich informovat

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

3. ukládá

připravit a zaslat dopis nájemcům v prostorách ve svěřené správě MČ Praha 20 sloužících k
podnikání  ohledně řešení současné situace týkající se zmírňování dopadů koronavirové
pandemie v oblasti pronájmu prostor MČ Praha 20 sloužících k podnikání.

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 19.05.2020
Místostarosta

3.2 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 19.05.2020
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1340/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/19/1118/20
ze dne 15.05.2020

revokace usnesení Rady MČ č. RMC/50/25/0981/20 ze dne 6.3.2020 -
změna statutu HPZ - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. ruší

usnesení číslo RMC/50/25/0981/20 ze dne 06.03.2020  - Změna v rozhodování na úseku
plnění úkolů vydavatele Hornopočernického zpravodaje, změna Statutu HPZ - (2.21) a nově
příjmá usnesení následujícího znění.

2. souhlasí

a) se změnou v rozhodování na úseku plnění úkolů vydavatele Hornopočernického
zpravodajedle předloženého návrhu usnesení a

b) s předloženou změnou Statutu HPZ.

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp,
Místostarosta

3. ukládá

Ing. Čápovi, místostarostovi a p. Hájkové, BBA, radní- předložit návrh unesení a návrh změny
Statutu HPZ  na zasedání ZMČ, které se bude konat dne 22.6.2020, a to po uskutečněném
setkání se zastupiteli, v jehož rámci budou objasněny navrhované změny HPZ.

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 12.06.2020
Místostarosta

4. ukládá

Ing. Čápovi, místostarostovi a p. Hájkové, BBA, radní



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-  zveřejnit  návrh  unesení  a  návrh  změny  Statutu  HPZ na webových stánkách MČ Praha
20 a zaslat je členům Redakční rady HPZ k informaci

4.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 19.06.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1338/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/2/1091/20
ze dne 15.05.2020

Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce "MŠ Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní
pavilon" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "MŠ
Spojenců 2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní pavilon"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Ing. Vilém Čáp, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník – Jana Hájková, BBA, radní MČ Praha 20,
Mgr. Naděžda Blesková, ředitelka MŠ Spojenců,
náhradník – Mgr. Milena Karlecová, zástupkyně ředitelky  MŠ Spojenců,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,náhradník – PhDr. Jiří
Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "MŠ Spojenců
2170/44 - Rozvody ZTI II. etapa II. část - třídní pavilon"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/1330/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/20/1119/20
ze dne 15.05.2020

Částečná revokace usnesení Rady městské části Praha 20 č.
RMC/50/11/0983/20 ze dne 6.3.2020 -Vyhlášení Zásad pro poskytnutí
„individuální“ dotace z rozpočtu městské části Praha 20 pro rok 2020 -
(2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. ruší

odst. 1 usnesení ve znění: Rada souhlasí  s vyhlášením Zásad pro poskytnutí „individuální“
dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro rok 2020, včetně přiložených příloh, kterými
jsou formuláře pro žadatele o dotaci pro rok 2020.

2. souhlasí

s vyhlášením Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu městské části Praha 20
pro rok 2020, včetně přiložených příloh, kterými jsou formuláře pro žadatele o dotaci pro rok
2020, Metodické pokyny pro posuzování podaných žádostí o „individuální“ dotace z rozpočtu
městské části Praha 20 a vzory karet projektů, konkrétně Karty projektu – ÚMČ Praha 20 a
Karty projektu – Komise RMČ Praha 20

3. ruší

odst. 4 usnesení ve znění: Rada ukládá předložit Zásady pro poskytnutí „individuální“ dotace
z rozpočtu Městské části Praha 20 pro rok 2020, včetně příloh, kterými jsou formuláře pro
žadatele o dotaci pro rok 2020, k projednání v ZMČ.

4. ukládá

předložit Zásady pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu městské části Praha 20 pro
rok 2020 spolu s následujícími přílohami: formuláře pro žadatele o dotaci pro rok 2020 a vzory
karet projektů, konkrétně Karty projektu – ÚMČ Praha 20 a Karty projektu – Komise RMČ
Praha 20 k projednání v ZMČ.

4.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 25.05.2020
Místostarosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ruší

bez náhrady celý odst. 5 usnesení ve znění: Rada ukládá zveřejnit na webových stránkách MČ
Praha 20 Zásady pro poskytnutí "individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20 pro rok 2020.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1341/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/21/1112/20
ze dne 15.05.2020

Návrh programu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh předloženého programu 12. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne
25.5.2020 od 16:00 hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1  tohoto
usnesení

2. ukládá

připravit 12. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 25.05.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1329/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/22/1122/20
ze dne 15.05.2020

Dodatek č. 74 ke kupní smlouvě č. 0172/03 se společností Pražské
služby a.s. - ukončení smlouvy dohodou - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

znění dodatku č. 74 ke kupní smlouvě č. 0172/03 se společností Pražské služby a.s. - ukončení
smlouvy dohodou ke dni 15.5.2020

2. ukládá

podepsat dodatek č. 74 ke smlouvě č. 0172/03.

Zodpovídá: Starosta MČ Praha 20                          Termín: 15.5.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1296/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/23/1105/20
ze dne 15.05.2020

Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti k pozemkům parc. č. 786/1,
parc. č. 4241/5, parc. č. 4238, parc. č.786/300, parc. č. 702/1 v k.ú.
Horní Počernice Praha po provedení stavby „Optické propojení sítě
Pragonet, H.Počernice – Běchovice“ se společností T- Mobile a. s. -
(3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemkům KN parc. č. 786/1, parc. č. 4241/5,
parc. č. 4238, parc. č. 786/300, parc. č. 702/1, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, za
účelem umístění a provozování součásti telekomunikační sítě, se společností T – Mobile Czech
Republic a. s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení služebnosti k podpisu (T- Mobile)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1326/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/24/1100/20
ze dne 15.05.2020

Vyjádření k záměru odstranění stavby „Demolice RD Náchodská
123/220 Praha 20“ - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem odstranění stavby - „Demolice RD Náchodská 123/220  Praha 20“ v rozsahu PD
vypracované KAP atelierem z října 2019

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (LIDL)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1322/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/25/1123/20
ze dne 15.05.2020

Poptávka na opravy komunikací tryskovou metodou v roce 2020 -
(3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na opravy komunikací tryskovou metodou pro rok 2020

2. schvaluje

Uzavření smlouvy o dílo na opravy komunikací tryskovou metodou na rok 2020 se společností
Roadstav s.r.o., IČ: 24286681

3. ukládá

zajistit uzavření a podpis smlouvy o dílo na opravu komunikací tryskovou metodou v roce
2020 se společností Roadstav s.r.o..

Zodpovídá: Starosta MČ Praha 20     Termín: 20.5.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1295/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/26/1101/20
ze dne 15.05.2020

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku 4129/211 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti
distribuční soustavy stavby - "STL plynovodní přípojka", se společností
Pražská plynárenská Distribuce, a.s. - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 4129/211 v k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy
plynárenského vedení, jako součásti stavby "STL plynovodní přípojka pro RD č. p. 2197 a
2198, ul. Tikovská, Praha 20",  se společností Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (plyn Tikovská)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1331/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/27/1102/20
ze dne 15.05.2020

Stanovisko ke společnému řízení - „Novostavba rodinného domu na
pozemcích 3249/2 a 3250 v Horních Počernicích“ - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Novostavba rodinného domu na pozemcích 3249/2 a 3250 v Horních
Počernicích“ v rozsahu projektové dokumentace, vypracované XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXX z ledna  2020.

2. schvaluje

pronájem části pozemku p. č. 3761 o celkové výměře 12 m2 v k. ú. Horní Počernice, na dobu
určitou nepřesahující 28 dní.

uzavření nájemní smlouvy s panem XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXX XXXXXXXX XXXXXX

3. ukládá

sdělit stanovisko žadateli a předložit Nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám
(RD Na Bačálkách)

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1328/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/28/1103/20
ze dne 15.05.2020

Stanovisko k územnímu řízení stavby „Doplnění VO v okolí kapličky u
ul. Šanovská“ na pozemku KN parc. č. 3726/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Doplnění VO v okolí kapličky u ul. Šanovská“ na pozemku KN  parc. č.
3726/1  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha v rozsahu projektové dokumentace, vypracované
f. Sněhota C&C, s.r.o. z prosince  2019.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (VO kaplička)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1323/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/29/1110/20
ze dne 15.05.2020

Řízení o změně rozhodnutí o udělení souhlasu k provozování zařízení
ke sběru nebo výkupu odpadů - provozovna CARE FOR PETS CZECH Ve
Žlíbku 1800, 193 21 Praha 20 - Horní Počernice - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o změně rozhodnutí o udělení souhlasu k provozování zařízení
ke sběru nebo výkupu odpadů podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech pro
provozovnu CARE FOR PETS CZECH.

2. souhlasí

s rozšířením seznamu odpadů o odpady skupiny 02 - Odpady z prvovýroby v zemědělství,
zahradnictví, myslivosti, rybářství, lesnictví a z výroby a zpracování potravin.

3. ukládá

předat usnesení Rady na Odbor ochrany prostředí MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 18.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1297/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/3/1092/20
ze dne 15.05.2020

Uzavření smlouvy na zpracování projektové dokumentace pro
provedení stavby Parkovacích stání při ulici Jívanská - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby
Parkovacích stání při ulici Jívanská se společností Sportovní projekty s.r.o.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby
Parkovacích stání při ulici Jívanská se společností Sportovní projekty s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1332/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/30/1109/20
ze dne 15.05.2020

"Nový Zeleneč" dokumentace k záměru podle přílohy č. 4 zákona č.
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění -
(3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předloženou dokumentaci k záměru "Nový Zeleneč" zpracovanou podle přílohy č. 4 zákona č.
100/2001 Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí v platném znění.

2. trvá

na přepracování dokumentace a hlukové studie podle připomínek, které jsou pod názvem
"Připomínky MČ Praha 20 k hlukové studii záměru Nový Zeleneč" nedílnou součástí tohoto
usnesení.

3. trvá

na přepracování dokumentace a dopravní studie podle připomínek, které jsou pod názvem
"Expertíza_EIA_Nový_Zeleneč" nedílnou součástí tohoto usnesení.

4. ukládá

předat usnesení Odboru životního prostředí a zemědělství KÚ Středočeského kraje.

4.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 19.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1298/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/31/1120/20
ze dne 15.05.2020

Inzerce MČ Praha 20 v chystané příloze Deníku s názvem Zveme Vás
do Prahy - (3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

nabídku společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ:
01440578, na možnost inzerce MČ Praha 20 ve formě psaného článku v připravované příloze
Deníku s názvem Zveme Vás do Prahy

2. schvaluje

inzerci v připravované příloze Deníku s názvem Zveme Vás do Prahy v rozsahu 1/2 strany za
částku 15.000,- Kč u společnosti VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, 158 00 Praha
5 - Jinonice, IČ: 01440578 za účelem propagace městské části pro turisty z celé ČR, kteří se
chystají navštívit Prahu

3. ukládá

informovat společnost VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5 - Jinonice, 158 00,
IČ: 01440578, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci inzerce MČ v chystané příloze Deníku
s názvem Zveme Vás do Prahy

3.1 Zodpovídá: Odbor Kancelář úřadu Termín: 15.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/1317/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/32/1108/20
ze dne 15.05.2020

Uspořádání akce Autokino na území MČ Praha 20 - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh radního Bc. Jaroslava Kočí, ml. uspořádat Autokino na pozemcích MČ Praha 20

2. schvaluje

uspořádání akce Autokino dodavatelem Kino na kolečkách dne 19.5.2020 od 21:15 hod., cena
30 360 Kč včetně DPH. Akce se pořádá na pozemcích MČ Praha 20, parc. č. 785/3, 785/4,
785/9 k.ú. Horní Počernice

3. schvaluje

uzavření Smlouvy o promítání kina mezi MČ Praha 20 a Kino na kolečkách

4. ukládá

zajistit konání akce ve stanovém termínu

4.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 19.05.2020
Člen rady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

převzít pozemek, na kterém se akce uskutečnila, ve stavu, ve kterém byl předán
organizátorům Autokina

5.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 20.05.2020
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/1337/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/33/1124/20
ze dne 15.05.2020

Projednávání územně plánovací dokumentace samosprávou MČ Praha
20 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že novelou stavebního zákona č. 225/2017 Sb., která nabyla účinnosti dne 1.1.2018,
došlo k poměrně zásadním úpravám procesu pořizování územně plánovací dokumentace,
včetně vzniku nového institutu - tzv. zkráceného postupu pořizování změny územního plánu
(§ 55a stavebního zákona)

2. ukládá

aktualizovat postup (pravidla) projednávání územně plánovací dokumentace hlavního města
Prahy a její změny v ZMČ Praha 20, který byl schválen usnesením ZMČ ze dne 27.02.2017
č. ZMC/18/5/0022/17

2.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl,
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1339/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/34/1121/20
ze dne 15.05.2020

Přerušení jednání RMČ Praha 20 č.62 - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přerušení jednání RMČ Praha 20 č. 62 dne 15.5.2020 v 11:00hod.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
bod jednání: BJ/1346/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/4/1093/20
ze dne 15.05.2020

Řešení interiéru tělocvičny Jívanská - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypracování prováděcího projektu interiéru tělocvičny v ulici Jívanská společností Sportovní
projekty s.r.o. dle přiložené nabídky prací

2. ukládá

objednat vypracování prováděcího projektu interiéru tělocvičny v ulici Jívanská

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1309/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/5/1106/20
ze dne 15.05.2020

Schválení rozpočtů na rok 2020 a rozpočtových výhledů na roky
2021-2022 příspěvkovým organizacím - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - FZŠ Chodovická na rok 2020 a rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz příloha
č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ U Rybníčku na rok 2020 a rozpočtový výhled na roky 2021-2021, viz. příloha
č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Ratibořická na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ Stoliňská na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz. příloha
č. 10) a 11)

6. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz.
příloha č.12) a 13)

7. schvaluje

Rozpočet PO - DDM Horní Počernice na rok 2020 a rozpočtový výhled na roky 2021-2022,
viz. příloha č. 14) a 15)

8. souhlasí

Rozpočet PO - Chvalský zámek na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022, viz.
příloha č. 16) a 17)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

9. schvaluje

Rozpočet PO - Místní veřejná knihovna na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky 2021-2022,
viz. příloha č. 18) a 19)

10. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní Centrum Horní Počernice na rok 2020 a  rozpočtový výhled na roky
2021-2022, viz. příloha č. 20) a 21)

11. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 22.1.2020

12. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2020 a střednědobé výhledy na roky 2021-2022 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 15. 6. 2020.

13. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2020 a střednědobých výhledech na roky
2021-2022

13.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1293/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/6/1107/20
ze dne 15.05.2020

Schválení změny odpisového plánu na rok 2020 pro Mateřskou školu U
Rybníčku, Praha 9 Horní Počernice, Křovinovo nám.115 - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola U Rybníčku Praha 9-Horní
Počernice, Křovinovo nám.115 na rok 2020, který je zvýšen o odpisy ve výši 25 248,- Kč
v souvislosti s pořízením tří kusů myček ceně 141 090,84 Kč . Nová výše odpisového plánu
na rok 2020 je 42 144,- Kč.  Příspěvková organizace pokryje navýšení odpisů z provozního
příspěvku poskytovaného jí zřizovatelem

2. ukládá

zaslat usnesení Mateřské škole u Rybníčku, Praha 9- Horní Počernice, Křovinovo nám.115

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 19.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1314/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/7/1094/20
ze dne 15.05.2020

Výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku na
stavební práce "Stavební úpravy ZŠ Spojenců č.p. 1408" - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném řízení
"Stavební úpravy ZŠ Spojenců č.p. 1408" společnosti EMV s.r.o., Praha 4, Vlnitá 890/70, PSČ
147 00, IČ 48038792 s nabídkovou cenou 13 800 000 Kč bez DPH (16 698 000 Kč včetně
DPH) a dobou plnění díla 363 kalendářních dní, na základě doporučení hodnotící komise

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy ZŠ Spojenců č.p. 1408" se
společností EMV s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.06.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1334/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/8/1096/20
ze dne 15.05.2020

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 1987/1 o výměře cca 25
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře cca 25 m2 v  k. ú. Horní

Počernice, obec Praha společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc,
tj. 1.956,- Kč/28 dní/předmět pronájmu, na dobu určitou od 25. 5. 2020 do 21. 6. 2020, za
účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA.

- uzavření nájemní smlouvy se společností Jahidul spol. s r. o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.05.2020

3. souhlasí

- se zveřejněním záměru pronájmu části obecního pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře

cca 25 m2 v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve

výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 22. 6. 2020
do 25. 10. 2020, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA,
na úřední desce MČ Praha 20.

4. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu části obecního pozemku KN  parc. č. 1987/1 o  výměře cca 25

m2 v  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, společnosti Jahidul spol. s r. o., za nájemné ve výši

85 Kč/m2/měsíc, tj. 2.125 Kč/měsíc/předmět pronájmu, na dobu určitou od 22. 6. 2020 do



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

25. 10. 2020, za účelem provozování venkovního posezení k restauraci CURRY & TIKKA, na
úřední desce MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1302/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

62. schůze

číslo RMC/62/9/1097/20
ze dne 15.05.2020

Žádost o odklad plateb nájemného dle nájemní smlouvy č.
S/120/2020/0092 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

-  žádost společnosti Czech Outdoor s.r.o. ze dne 24. 4. 2020.

2. trvá

- na plnění nájemní smlouvy č. S/120/2020/0092 dle smluvního ujednání.

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1303/2020


